
Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K01019
sp. zn.: 1 K 160/01-261

R O Z V R H O V É  U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci rozvrhu pohľadávok
veriteľov úpadcu: SLK – REMONT, spol. s r.o., Roľníckej školy
1519, 945 25 Komárno, IČO: 31 421 954, takto

rozhodol:

Na správcu konkurznej podstaty JUDr. Dušana Repáka pripa-
dá suma 263 000 Sk.
Na oddeleného veriteľa, Slovenská kreditná banka, a.s., Brati-
slava, pripadá suma 1 823 036,88 Sk.
Na veriteľov I. triedy pripadá celkove 15 632 091,46 Sk a budú
uspokojení pomerne vo výške 16,2033 % z celkovej priznanej su-
my 96 474 736,15 Sk takto:

na Slovenskú kreditnú banku, a.s., Bratislava, pripadá suma
15 613 748,34 Sk,
na Slovenské lodenice, a.s., Komárno, pripadá suma
8 455,64 Sk,
na Slovenské lodenice Komárno, a.s., Komárno, pripadá su-
ma 3 808,65 Sk,
na DR SR – Daňový úrad Komárno, Komárno, pripadá suma
6 078,83 Sk.

Správca zrealizuje tento rozvrh po nadobudnutí jeho právoplat-
nosti na náklady veriteľov so zreteľom na navýšenie úrokov na
termínovanom vklade odo dňa predloženia jeho návrhu na roz-
vrh.
O realizácii tohto rozhodnutia správca konkurznej podstaty podá
súdu odpočet.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možno podať odvola-

nie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom
vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 20. 4. 2004 
JUDr. Soňa Langová v. r.

sudkyňa             

K01020
sp. zn. Z-2-1 K 164/96

R O Z V R H O V É  U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci rozvrhu pohľadávok
veriteľov úpadcu: PRIOR OBCHODNÉ DOMY, a.s., PARTIZÁN-
SKE, v likvidácii, Rooseveltova 16, 958 01 Partizánske, IČO:
31 411 843, takto

rozhodol:

Na správcu konkurznej podstaty JUDr. Jozefa Mericu pripadá
suma 2 252 972 Sk.
Na oddeleného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratisla-
va, pripadá suma 33 858 890,03 Sk a bude uspokojený pomerne
vo výške 19,49093 % z celkovej priznanej sumy 173 716 107,37
Sk.
V I. triede nebola zistená žiadna pohľadávka.

Na veriteľov II. triedy pripadá celkove 4 728 428 Sk a budú uspo-
kojení vo výške 100 % z celkovej priznanej sumy takto:

na ÚDR SR – Daňový úrad Partizánske pripadá suma
4 710 223 Sk,
na Colný úrad, Nitra, pripadá suma 205 Sk,
na DR SR – Daňový úrad, Komárno, pripadá suma 18 000 Sk.

Na veriteľov III. triedy pripadá celkove 17 611 931,77 Sk a budú
uspokojení pomerne vo výške 8,46613 % z celkovej priznanej su-
my 208 028 181,50 Sk takto:

na ATVE, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 79 293 Sk,
na A. E. A., s.r.o., Piešťany, pripadá suma 6 637 Sk,
na Anton Gramer, Výr. tesn. okien a st. di., Žilina, pripadá su-
ma 561 Sk,
na A. Klement – AVOKÁDO, Trenčianska Teplá, pripadá suma
2 339 Sk,
na A. P. T. Trading, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 13 991 Sk,
na ADACOM, s.r.o., Žilina, pripadá suma 4 793 Sk,
na ADAMS – Igor Adamčík, Košice-Barca, pripadá suma
19 678 Sk,
na ADUT-ADOX, a.s., Skalica, pripadá suma 33 511 Sk,
na AGAT, s.r.o., Komárno, pripadá suma 1 006 Sk,
na AGE, s.r.o., Piešťany, pripadá suma 54 683 Sk,
na ARGO, s.r.o., Smižany, pripadá suma 8 234 Sk,
na AGROIS, s.r.o., Nitra, pripadá suma 14 523 Sk,
na AGROPAP, s.r.o., Želiezovce, pripadá suma 1 121 Sk,
na Vladimír Tarina – ALDO, Nitra, pripadá suma 15 844 Sk,
na Alžbeta Čenkeiová – ALFATEX, Bardoňovo, pripadá suma
9 718 Sk,
na ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o., Hlohovec, pripadá suma 2 056 Sk,
na Futóová Marta, RNDr., FLORA FANTASY, Košice, pripadá
suma 3 078 Sk,
na Ján Hurtík – ANEX, Čadca, pripadá suma 6 284 Sk,
na Peter Andráši, ANKO – obchodná čin., Šaľa, pripadá suma
761 Sk,
na Osuský Juraj, Ing. – APOLLO – veľkoobch. a zás. služ.,
Bratislava, pripadá suma 2 969 Sk,
na AQUA FRESH, a.s., Lúka nad Váhom, pripadá suma 657 Sk,
na ASTRAL TRADING, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
20 141 Sk,
na Július Fabián, AT Pro, Veľký Krtíš, pripadá suma 534 Sk,
na Ing. Soňa Malecová, Banská Bystrica, pripadá suma 85 Sk,
na Autohaus Mäsiar, Žiar nad Hronom, pripadá suma 11 062 Sk,
na AVANA VOD, družstvo, Bratislava, pripadá suma 2 503 Sk,
na AVAX – výroba lahôdok, Valašík Alexa, Levice, pripadá su-
ma 5 798 Sk,
na AVE INTERNATIONAL, s.r.o., Liptovský Mikuláš, pripadá
suma 29 679 Sk,
na Ing. Vladimír Grečo, CSc., ÁZIA, Bratislava, pripadá suma
5 723 Sk,
na Miroslav Blažek, Hradište, pripadá suma 2 029 Sk,
na Balzer, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 3 752 Sk,
na Banská obchodná spoločnosť, a.s., Prievidza, pripadá su-
ma 2 111 Sk,
na BAREST, s.r.o., Hurbanovo, pripadá suma 6 393 Sk,
na FOTO-COLOR-SERVIS BARTANUS, Trenčín, pripadá su-
ma 719 Sk,
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na Bratislavská cvernová továreň, a.s., Bratislava, pripadá su-
ma 8 778 Sk,
na BEBEDIKA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 17 386 Sk,
na BEDIMPEX, s.r.o., Tornaľa, pripadá suma 5 099 Sk,
na Ing. Jozef Ftáček – BENT, výr. obuvi, Bytča, pripadá suma
7 916 Sk,
na BEVOTEK, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 19 826 Sk,
na BEZENEK, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 607 Sk,
na BHB, a.s., Bratislava, pripadá suma 27 012 Sk,
na BHS, s.r.o., Bánovce nad Bebravou, pripadá suma 423 Sk,
na BODNÁR Prievidza, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 22 528 Sk,
na Branislav Bokora, Sereď, pripadá suma 3 361 Sk,
na Peter Bóna – BONEX, Prievidza, pripadá suma 3 393 Sk,
na BONWELL, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 5 458 Sk,
na BOOM Snacks Slovakia, s.r.o., Batizovce, pripadá suma
544 Sk,
na BRITER, s.r.o., Banská Bystrica, pripadá suma 1 037 Sk,
na BRONA, s.r.o., Brodzany, pripadá suma 1 074 Sk,
na BYDOP – Trenčín, Miroslav Špaček, Trenčín, pripadá su-
ma 2 408 Sk,
na CALEX Zlaté Moravce, a.s., Zlaté Moravce, pripadá suma
8 525 Sk,
na Ing. Ivan Tkáč – CAT & IT, Trenčín, pripadá suma 3 819 Sk,
na Intersnack Slovensko, a.s., Trenčín, pripadá suma 4 113 Sk,
na ČIPERKA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 28 528 Sk,
na COBRA – NICO, s.r.o., Partizánske, pripadá suma 2 365 Sk,
na Coca Cola Amatil Slovakia, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
25 556 Sk,
na COEX, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 1 782 Sk,
na COLO, Peter a Janka Chmelíková, Trenčín, pripadá suma
14 060 Sk,
na COMAR, a.s., Komárno, pripadá suma 6 852 Sk,
na Ondrej Tóth – COMORRA KOMP, Komárno, pripadá suma
4 955 Sk,
na CONTIPRO-SLOVAKIA, s.r.o., Žilina, pripadá suma 6 109 Sk,
na Contrail Bratislava, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 407 Sk,
na CONUS, s.r.o., Senica, pripadá suma 2 512 Sk,
na ISIDA, a.s., Partizánske, pripadá suma 5 313 Sk,
na CORA, s.r.o., Nové Mesto nad Váhom, pripadá suma 4 434 Sk,
na CORIUM, s.r.o., Krušovce, pripadá suma 8 112 Sk,
na CS-TIM, s.r.o., Pezinok, pripadá suma 14 007 Sk,
na DIVEND, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 7 488 Sk,
na DAMARS – Ing. Marian Spál, Nitra, pripadá suma 840 Sk,
na DAP, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma 1 139 Sk,
na DAVAY, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 16 919 Sk,
na de Miclén, a.s., Levice, pripadá suma 4 126 Sk,
na Tóth Ladislav – DECORA, Dunajská Streda, pripadá suma
28 694 Sk,
na DIO OPTICA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 7 308 Sk,
na Diskant, Ctibor Kolínsky, Bratislava, pripadá suma 733 Sk,
na DOPO – domáce potreby, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
588 Sk,
na DR. DISPLAY, s.r.o., Levice, pripadá suma 2 416 Sk,
na Drevoindustria, a.s., Žilina, pripadá  suma 16 619 Sk,
na Drevonábytok, a.s., Žilina, pripadá suma 6 570 Sk,
na DRUG IMPEX, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 2 333 Sk,
na DUFALA Ján, veľkoobchod, Trenčín, pripadá suma 5 028 Sk,
na DUFI, s.r.o., Partizánske, pripadá suma 2 815 Sk,
na DUMIL – Dudáčová Milada, Trenčín, pripadá suma 2 526 Sk,
na DUNAJ, obchodné domy, a.s., Bratislava, pripadá suma
5 790 Sk,
na DUNAJ – SKLAD OBUVI, Štúrovo, pripadá suma 212 262 Sk,
na Doc. Ing. Bohuslav Sýkora, CSc. – EMOSS, Nitra, pripadá
suma 2 861 Sk,
na Helena Smolecová, Poltár, pripadá suma 751 Sk,
na EDUSCHO, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 1 977 Sk,
na SMW, s.r.o., Praha 6, pripadá suma 659 Sk,
na ELIMEX Topoľčany, Topoľčany, pripadá suma 2 532 Sk,

na ELOMET, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 33 477 Sk,
na Viliam Magáth – ELOP, Topoľčany, pripadá suma 31 561 Sk,
na Ing. Ján Jánošík, Piešťany, pripadá suma 20 202 Sk,
na ELTEC, s.r.o., Piešťany, pripadá suma 7 511 Sk,
na ELVIS a OGAL, s.r.o., Kysucké Nové Mesto, pripadá suma
3 159 Sk,
na RNDr. Mária Križanová, EM and EX, Bratislava, pripadá
suma 2 757 Sk,
na EM ARKO SLOVAKIA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
3 312 Sk,
na EMI – Eva Štefunková – olejomaľba, Nitra, pripadá suma
3 542 Sk,
na EMIPO SR, s.r.o., Martin, pripadá suma 10 685 Sk,
na ENERGY, Ing. Milan Hnátko, s.r.o., Košické Olšany, pripa-
dá suma 483 Sk,
na Erika Petrová – ERIKA, Košice, pripadá suma 19 800 Sk,
na EUROTEX, a.s., Holíč, pripadá suma 9 037 Sk,
na František Igrici, Partizánske, pripadá suma 3 299 Sk,
na FABEX, s.r.o., Dunajská Streda, pripadá suma 580 Sk,
na Anton Fabuš – Mäsovýroba Ilava, Borčice, pripadá suma
11 593 Sk,
na FALKE A SPOL., Ing. Norbert Pecháč, Šaľa, pripadá suma
5 892 Sk,
na FANN SLOVAKIA, s.r.o., Banská Bystrica, pripadá suma
1 486 Sk,
na Gabriela Fabanová – FILIP, Zvolen, pripadá suma 2 849 Sk,
na Karol Filo, Biely Kostol, pripadá suma 1 623 Sk,
na FINIŠ, a.s., Spišská Nová Ves, pripadá suma 59 972 Sk,
na FLUID – Ing. Vladimír Kolka, Bratislava, pripadá suma 394 Sk,
na FOOD FARM, s.r.o., Hlohovec, pripadá suma 5 176 Sk,
na Formozeta, Ing. Ján Jurga, Trenčín, pripadá suma 3 268 Sk,
na FIRMA DEDO Rakipi Šefki, Nové Zámky, pripadá suma
126 Sk,
na Vladimír Abrman – LALKO, Piešťany, pripadá suma 1 447 Sk,
na Ing. Jozef Steffek – WIKI, Malinovo, pripadá suma 70 708 Sk,
na Galton – Edin, s.r.o., Považská Bystrica, pripadá suma
76 201 Sk,
na Garnia – manželia Hraníkovi, Lieskovec,  pripadá suma
2 791 Sk,
na GASTRO COOP – veľkoobchod potravín, s.r.o., Sereď, pri-
padá suma 596 Sk,
na Gastrotop, s.r.o., Kopčany, pripadá suma 2 207 Sk,
na GAV CORPORATION, s.r.o., Zvolen, pripadá suma 3 433 Sk,
na Genip, s.r.o., Prešov, pripadá suma 7 468 Sk,
na GIBALEX, s.r.o., Nemšová, pripadá suma 8 272 Sk,
na PhDr. Ľuboslav Moza, GLS and CH, Bratislava, pripadá su-
ma 4 628 Sk,
na GOLDEN NECTAR – SLOVAKIA, s.r.o., Ipeľský Sokolec,
pripadá suma 794 Sk,
na GORA, vydavateľská a reklamná agent., s.r.o., Bratislava,
pripadá suma 3 810 Sk,
na GREXA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 6 368 Sk,
na GRIF obchodná firma, Bratislava, pripadá suma 2 341 Sk,
na HADES-PLUS, s.r.o., Partizánske, pripadá suma 7 112 Sk,
na Štefan Hančin, Žilina, pripadá suma 1 181 Sk,
na HARMONY, s.r.o., Dubnica nad Váhom, pripadá suma
3 773 Sk,
na HATALA a syn, Ing. Miroslav Hatala, Nová Baňa – Brehy,
pripadá suma 4 276 Sk,
na HEBEX – Helena Balgová, Bratislava, pripadá suma 1 389 Sk,
na HEJS SLOVAKIA, s.r.o., Banská Bystrica, pripadá suma
1 977 Sk,
na HENKEL SLOVENSKO, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
6 245 Sk,
na Ing. Igor Ledecký – HERMIA, Prievidza, pripadá suma
9 246 Sk,
na Vladimír Horváth, HG TRADE, Bratislava, pripadá suma
5 719 Sk,
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na Ing. Miroslav Novák – HI-CD, Nitra, pripadá suma 1 986 Sk,
na HIGA, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 17 499 Sk,
na HIT HAT HLPKA JANKO, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
12 201 Sk,
na HNATKO a syn, Košické Olšany, pripadá suma 1 594 Sk,
na V. Horváth, Bratislava, pripadá suma 8 331 Sk,
na HT MODEL – Ing. Jozef Anďal, Poprad, pripadá suma 181 Sk,
na Ivana Šestáková, Topoľčany, pripadá suma 1 986 Sk,
na IBN JT Bratislava, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 16 062 Sk,
Na IJK – Ing. Jozef Košecký, Dvorany nad Nitrou, pripadá su-
ma 5 220 Sk,
na Ing. Jaroslav Šutarík – MBIZ, Spišská Nová Ves, pripadá
suma 4 607 Sk,
na IMPLANTA, s.r.o., Trnava, pripadá suma 1 450 Sk,
na INCHEMEX, a.s., Ivanka pri Dunaji, pripadá suma 1 913 Sk,
na INSTAL – INTERIER, s.r.o., Banská Bystrica, pripadá su-
ma 1 934 Sk,
na INTERSTAV, Stanislav Putala, Dubnica nad Váhom, pripa-
dá suma 371 Sk,
na I – PPM, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 952 Sk,
na ISTRO – HGA, s.r.o., Hurbanovo, pripadá suma 1 490 Sk,
na ITALMARKET Slovakia, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
1 434 Sk,
na ITEX, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 11 915 Sk,
na ITIMEX, s.r.o., Šahy, pripadá suma 2 658 Sk,
na IVOS Trading, s.r.o., Martin, pripadá suma 5 499 Sk,
na Igor Depeš – ABRASLAV, Piešťany, pripadá suma 14 466 Sk,
na Ing. Pavel Hamžík, Prešov, pripadá suma 1 522 Sk,
na Ing. Jaroslav Šinkovic, Hurbanovo, pripadá suma 5 033 Sk,
na Ing. Kamil Marčiš, Bytča, pripadá suma 2 472 Sk,
na Ing. Štefan Hlavatý – PRAKTIK, Banská Bystrica, pripadá
suma 93 Sk,
na Ing. Mária Tomášová, Nové Zámky, pripadá suma 733 Sk,
na Ivan Balážik, Urmince, pripadá suma 1 000 Sk,
na JAM Jaroslav Macek, Trenčín, pripadá suma 539 Sk,
na JAS, a.s., Bardejov, pripadá suma 9 440 Sk,
na HCT Jaspol Partizánske, Partizánske, pripadá suma 847 Sk,
na JASPOL-SHOES, a.s., v konk., Prievidza, pripadá suma
639 Sk,
na JOLLY Trading Bratislava, s.r.o., Bernolákovo, pripadá su-
ma 9 111 Sk,
na JUDr. Peter Jonec – JOPEX, Košice, pripadá suma 32 061 Sk,
na PAT MORAK, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 39 099 Sk,
na Igor Labai, Košice, pripadá suma 2 079 Sk,
na Ing. Jaroslav Šmál, Mošovce, pripadá suma 5 685 Sk,
na TATRAMAT, a.s., Poprad, pripadá suma 2 973 Sk,
na PVT Bratislava, a.s., Nitra, OZ divízia Nitra, pripadá suma
38 719 Sk,
na LUKO, a.s., Stará Ľubovňa, pripadá suma 5 069 Sk,
na Mgr. Milan Géci – MULTI AV FORM, Košice, pripadá suma
7 427 Sk,
na F. L. JUMBO veľkoobchod, s.r.o., Šamorín, pripadá suma
7 986 Sk,
na Ing. Július Horváth – JOTEX, Hlohovec, pripadá suma
5 025 Sk,
na Vančo Ján – čalúnnictvo, Topoľčany, pripadá suma 5 248 Sk,
na Julius Meinl baliarne, a.s., Bratislava, pripadá suma 5 720 Sk,
na KARA SLOVAKIA – WT, s.r.o., Trenčín, pripadá suma
21 447 Sk,
na Viktor Klemon, Holíč, pripadá suma 131 881 Sk,
na KN, s.r.o., Považská Bystrica, pripadá suma 759 Sk,
na KODRETA, s.r.o., v konk., Myjava, pripadá suma 2 257 Sk,
na KOHI SLOVAKIA, s.r.o., Skalica, pripadá suma 7 247 Sk,
na Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, pripadá suma
11 840 491 Sk,
na Mockovčiak Slavomír, KOVO-ATYP-TVAR, Myjava, pripa-
dá suma 11 268 Sk,

na KOVOTEX, výr. dr. invalidov, družstvo, Trenčín, pripadá su-
ma 67 092 Sk,
na Koželužne Bošany, a.s., Bošany, pripadá suma 10 159 Sk,
na Kožená galantéria, VD, družstvo, Komárno, pripadá suma
4 398 Sk,
na KRAB – CON, v.o.s., Malé Bielice, pripadá suma 1 638 Sk,
na KRIŠTÁĽ, sklárske VD, družstvo, Valaská Belá, pripadá
suma 9 028 Sk,
na Krtíšska mliekareň, a.s., Malý Krtíš, pripadá suma 3 535 Sk,
na Ľubomír Kočiš, Bánovce nad Bebravou, pripadá suma
16 793 Sk,
na Lenka Šimonová, výr. a distr. lahôdok, Piešťany, pripadá
suma 773 Sk,
na L. U. CH., s.r.o., Pezinok, pripadá suma 1 148 Sk,
na Laktis Žilinské mliekarne, a.s., Žilina, pripadá suma 1 693 Sk,
na LAMARC, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 4 248 Sk,
na LAUGOSPOL, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 3 682 Sk,
na Lekáreň POD HRADOM, RNDr. Rosívalová, Trenčín, pripa-
dá suma 654 Sk,
na LEVAN COSMETIC, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 1 155 Sk,
na LEVITEX, a.s., Levice, pripadá suma 6 253 Sk,
na Liberal Slovakia, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 52 828 Sk,
na LIMEX, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 16 557 Sk,
na LINAPO, s.r.o., Liptovský Mikuláš, pripadá suma 5 393 Sk,
na Textilné výrobné družstvo Veľké Rovné, Veľké Rovné, pri-
padá suma 32 596 Sk,
na Ing. Gustáv Vanko – LUGREMA, Prievidza, pripadá suma
20 846 Sk,
na Ľubica Malá LUMA, Nevidzany, pripadá suma 1 427 Sk,
na LUX-MARK, s.r.o., Gabčíkovo, pripadá suma 3 973 Sk,
na Ľubomír Pohánka – GRUND DERVIS, Levice, pripadá su-
ma 23 427 Sk,
na LUDVIK – Ing. Ľudovít Žofiak, Modra, pripadá suma 1 435 Sk,
na M – cena, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 18 045 Sk,
na M-MARKET, v.o.s., Lučenec, pripadá suma 29 087 Sk,
na M. G. M. Ing. Vladimír Mikušinec, Trenčín, pripadá suma
1 024 Sk,
na Miroslav Gašparík, Topoľčany, pripadá suma 4 713 Sk,
na MOS, s.r.o., Žilina, pripadá suma 9 645 Sk,
na Soványová Margita – výr. a pred. cuk., Levice, pripadá su-
ma 1 115 Sk,
na MAKYTA, a.s., Púchov, pripadá suma 284 287 Sk,
na Pavol Maňo, Trenčín, pripadá suma 982 Sk,
na MARAT, s.r.o., Piešťany, pripadá suma 5 735 Sk,
na MarexTrade-Slovakia, s.r.o., Nitra, pripadá suma 9 990 Sk,
na MARPER, Ing. Maňák Štefan, Bánovce nad Bebravou, pri-
padá suma 6 199 Sk,
na MÄSER AZM, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 21 012 Sk,
na Mäsokombinát NOVUM, a.s., Nové Zámky, pripadá suma
2 678 Sk,
na MAX SPORT TRADING, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
587 Sk,
na MEDEIA, s.r.o., Žilina, pripadá suma 14 690 Sk,
na MENEX SLOVAKIA, s.r.o., Spišská Nová Ves, pripadá su-
ma 3 526 Sk,
na MEPON, s.r.o., Spišská Nová Ves, pripadá suma 1 320 Sk,
na BVH, s.r.o., Zlaté Moravce, pripadá suma 1 340 Sk,
na P&P, s.r.o., Pravenec, pripadá suma 6 940 Sk,
na MERKUR TRADE Kiss Jakab László, Kalná nad Hronom,
pripadá suma 470 Sk,
na Akad. arch. Milan Sýkora – MICHELLE, Bratislava, pripadá
suma 9 786 Sk,
na Milex Nové Mesto nad Váhom, a. s., Nové Mesto nad Vá-
hom, pripadá suma 9 805 Sk,
na MILP, s.r.o., Nemšová, pripadá suma 3 682 Sk,
na MILSY, a.s., Bánovce nad Bebravou, pripadá suma 15 261 Sk,
na Mičieta, Ing. – Minex, Veľké Rovné, pripadá suma 2 232 Sk,
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na Ing. Jozef Jokkel – MODRAVIN, Modra, pripadá suma
1 950 Sk,
na Montania, s.r.o., Banská Štiavnica, pripadá suma 144 Sk,
na Ing. Milan Vojtáš, Montáž a veľkoobch., Dubnica nad Vá-
hom, pripadá suma 18 076 Sk,
na M + P PLAST, s.r.o., Vaďovce, pripadá suma 9 582 Sk,
na Mraziarne, a.s., Žilina, pripadá suma 849 Sk,
na MULTI-TRADE, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 13 648 Sk,
na Alena Naďová – NACHEMA, Piešťany, pripadá suma
58 566 Sk,
na Peter Naňo, Bratislava, pripadá suma 11 324 Sk,
na Nestlé Food, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 13 705 Sk,
na NIGAR SLOVAKIA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 3 494 Sk,
na NIMOS, s.r.o., Bošany, pripadá suma 4 631 Sk,
na Ján Hrušovský – NITEX, Nitra, pripadá suma 28 548 Sk,
na NITRAFROST, a.s., Nitra, pripadá suma 6 406 Sk,
na NONO, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 7 631 Sk,
na NOVA TUTTI, s.r.o., Nové Zámky, pripadá suma 6 640 Sk,
na Novácke chemické závody, a.s., Nováky, pripadá suma
9 178 Sk,
na Michal Koribanič – NOVO ART, Bratislava, pripadá suma
1 074 Sk,
na NOVOCHEMA, družstvo, Levice, pripadá suma 1 466 Sk,
na Novohradská textilka, VD, Lučenec, pripadá suma 3 750 Sk,
na Gejza Horváth – OBCHOD, Komárno, pripadá suma 720 Sk,
na OBIS – Ing. Špirek Dušan, Nová Baňa, pripadá suma
11 072 Sk,
na Ľubica Šušková – OBUJKA, Partizánske, pripadá suma
9 291 Sk,
na Obchodný dom PRIOR Poprad, a.s., Poprad, pripadá su-
ma 369 Sk,
na Ing. Ivan Ducho, Bratislava, pripadá suma 59 045 Sk,
na OTEX – Textil Bratislava, š.p. v likv., Bratislava, pripadá su-
ma 6 877 Sk,
na OTF, a.s., Nižná, pripadá suma 103 320 Sk,
na OZKN, a.s., Prešov, pripadá suma 8 534 Sk,
na Pavol Táborský, Veľké Orvište, pripadá suma 21 415 Sk,
na Poľnohospodárske družstvo OČOVÁ, Očová, pripadá su-
ma 6 248 Sk,
na Poľnohospodárske družstvo, Trenčín – Opatová, pripadá
suma 221 Sk,
na Poľnohospodárske družstvo, Plavé Vozokany, pripadá su-
ma 4 332 Sk,
na Poľnohospodárske družstvo Vinica, Vinica, pripadá suma
8 521 Sk,
na PHILIPS SLOVAKIA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
85 420 Sk,
na PLETA VD, Prešov, pripadá suma 4 921 Sk,
na Pletatex, družstvo, Nové Zámky, pripadá suma 6 743 Sk,
na PORS PRAHA, OZ 101, Divízia SR, š.p., Prešov, pripadá
suma 7 675 Sk,
na PROCOM – JUDr. Milan Čič ml., Bratislava, pripadá suma
1 417 Sk, 
na PSTO Rolný, s.r.o., Púchov, pripadá suma 4 379 Sk,
na PT Žilina, a.s., Žilina, pripadá suma 7 442 Sk,
na Pánsky salón KUBIČKA, Trenčín, pripadá suma 3 573 Sk,
na Štefan Cserge – Pasta Mariana, Svätý Peter, pripadá suma
1 253 Sk,
na Rostislav Pavlík – PAVLÍK records, Tvrdošín, pripadá suma
2 415 Sk,
na PePa – Slovensko, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 3 497 Sk,
na I. D. C. Holding, a.s., Bratislava, pripadá suma 1 059 Sk,
na Zvolenská veľkopekáreň, a.s., Zvolen, pripadá suma
5 098 Sk,
na Peter Hindi, Pekáreň pri moste, Bátovce, pripadá suma
851 Sk,
na Jozef Gejdoš – U Kmotrovcov, Levice, pripadá suma 8 395 Sk,
na Pekáreň K + CH, Chynorany, pripadá suma 1 763 Sk,

na Pekáreň a cukráreň, a.s., Hliník nad Hronom, pripadá suma
2 803 Sk,
na Veronika Petríková – PEKUZO, Hurbanovo, pripadá suma
9 197 Sk,
na Karol KOLLÁR – PERFEKT, Partizánske, časť Veľké Bieli-
ce, pripadá suma 497 Sk,
na PESECO SLOVAKIA, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma
6 104 Sk,
na PET, s.r.o., Továrniky, pripadá suma 18 699 Sk,
na PHARMAVIT SLOVAKIA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma
1 982 Sk,
na PLUS – Ing. Juraj Bugyi, Želiezovce, pripadá suma 23 767 Sk,
na POĽNOPRODUKTA, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 205 Sk,
na Porcelán & Crystal, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 29 314 Sk,
na Prievidzské pekárne a cukrárne, a.s., Prievidza, pripadá
suma 2 377 Sk,
na PRIMEX, v.o.s., Považská Bystrica, pripadá suma 3 080 Sk,
na PROTEX, s.r.o., Levice, pripadá suma 1 939 Sk,
na Milan Píry, Levice, pripadá suma 12 848 Sk,
na QUILTEX, s.r.o., Liptovský Mikuláš, pripadá suma 39 901 Sk,
na R. F. T., s.r.o., Kráľová pri Senci, pripadá suma 2 328 Sk,
na RPL, s.r.o., Partizánske, pripadá suma 20 334 Sk,
na REKO-STAV, Ing. Jaroslav Kopecký, Bánovce nad Bebra-
vou, pripadá suma 309 Sk,
na RENA – PAŽICKÝ Vojtech, Nová Baňa, pripadá suma
3 864 Sk,
na RODOKOV, s.r.o., Mošovce, pripadá suma 2 114 Sk,
na RÖHRER – DSD, s.r.o., Trebatice, pripadá suma 12 563 Sk,
na Radoma, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 10 355 Sk,
na Ing. Štefan Gögh, REFLEX – ELEKTRET, Bratislava, pripa-
dá suma 2 147 Sk,
na RENOVA Horná Ves, s.r.o., Horná Ves, pripadá suma
37 238 Sk,
na RESS, s.r.o., Senica, pripadá suma 354 Sk,
na Richard Kolban, Trenčín, pripadá suma 3 070 Sk,
na RIMAVAN, chemické výr. družstvo, Rimavská Sobota, pri-
padá suma 2 276 Sk,
na RYBA NITRA, s.r.o., Nitra, pripadá suma 1 772 Sk,
na S´NOVESTA, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 57 113 Sk, 
na S. A. T. Svätopluk Chabada, Banská Bystrica, pripadá su-
ma 2 718 Sk,
na STEVE INTERNATIONAL, a.s., Bratislava, pripadá suma
3 944 Sk,
na SIM, s.r.o., Bardejov, pripadá suma 13 502 Sk,
na SIMONE, s.r.o., Poprad, pripadá suma 57 256 Sk,
na Slovodev, VD, Galanta, pripadá suma 5 067 Sk,
na SÖKE – Slovakai, s.r.o., Prievidza, pripadá suma 9 472 Sk,
na SOLAC – ELEKTRO Slovakia, s.r.o., Trenčín, pripadá su-
ma 2 356 Sk,
na Stredné odborné učilište Partizánske, Partizánske, pripadá
suma 6 594 Sk,
na Stredné odborné učilište odevné, Trenčín, pripadá suma
914 Sk,
na Špecialista Import – Export, s.r.o., Kežmarok, pripadá su-
ma 7 680 Sk,
na SPODOS, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma 29 650 Sk,
na Sport und freizeit, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 32 954 Sk,
na ŠUŠKA, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 190 Sk,
na Sklárske výskumné a obchodné centrum, š.p. v likvid.,
Trenčín, pripadá suma 4 775 Sk,
na Szabex.IO, s.r.o., Hurbanovo, pripadá suma 183 Sk,
na SAMSUNG – CALEX, s.r.o., Zlaté Moravce, pripadá suma
38 745 Sk,
na SCAR – TOP, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma 2 574 Sk,
na SCHOLL, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 2 674 Sk,
na SELIKO – SLOVAKIA, s.r.o., Modrý Kameň, pripadá suma
11 752 Sk,
na SENICKÝ ZDROJ, a.s., Senica, pripadá suma 17 039 Sk,
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na SENZOR, s.r.o., Košice, pripadá suma 24 109 Sk,
na Erika Gálová – SHILA – sklad obuvi, Komárno, pripadá su-
ma 10 065 Sk,
na Štefan Šipoš, Nitrianske Hrnčiarovce, pripadá suma 13 824 Sk,
na SLOV – KAUFRING, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 6 491 Sk,
na SLOVAK – KERAMIK, s.r.o., Hlohovec, pripadá suma
2 161 Sk,
na Slovakia Trading, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 36 795 Sk,
na Slovenský hodváb, a.s., Senica, pripadá suma 27 618 Sk,
na SLOVIA, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 6 196 Sk,
na Anna Smolenová, Bratislava, pripadá suma 1 350 Sk,
na SoLuk, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 2 557 Sk,
na Solimpex – Slovakia, s.r.o., Sládkovičovo, pripadá suma
2 140 Sk,
na SOREX, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 37 230 Sk,
na SPOEX export-import, Róbert Črep, Zuberec, pripadá su-
ma 15 673 Sk,
na SPORTEX, Poprad-Matejovce, pripadá suma 9 446 Sk,
na SPRINT, s.r.o., Lučenec, pripadá suma 8 283 Sk,
na Ing. Dušan Cádra, Supermarket, Soblahov, pripadá suma
41 977 Sk,
na SVETRO, s.r.o., Banská Štiavnica, pripadá suma 4 731 Sk,
na Švihel, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 20 571 Sk,
na T + O – VÝROBA, s.r.o., Fiľakovo, pripadá suma 7 527 Sk,
na T.  G.  K.  – Ivan Kabina, Žiar nad Hronom, pripadá suma 4 211 Sk,
na T. S. V. COMPANY import-export, s.r.o., Bratislava, pripadá
suma 21 974 Sk,
na Tatraľan, a.s., Kežmarok, pripadá suma 13 922 Sk,
na TECTON, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 3 748 Sk,
na Firma PÁLINKÁŠ, Tlmače, pripadá suma 7 515 Sk,
na TEVY – Ing. Juraj Sasin, Nitra, pripadá suma 1 681 Sk,
na TRIANGLE GROUP INTERNATIONAL, s.r.o., Kežmarok,
pripadá suma 4 640 Sk,
na Milan Rajský TOMI, Liptovský Mikuláš, pripadá suma
10 160 Sk,
na TATRASVIT, a.s., Svit, pripadá suma 77 983 Sk,
na TechnoLogika Marketing, s.r.o., Nitra, pripadá suma 6 868 Sk,
na TECHNOPLAST, výrobné družstvo, Topoľčany, pripadá su-
ma 1 232 Sk,
na TEKOS SLOVAKIA, s.r.o., Nitra, pripadá suma 66 341 Sk,
na TESON, a.s., v konkurze, Vráble, pripadá suma 2 933 Sk,
na Ľuboslava Klepochová – TEX ART, Bratislava, pripadá su-
ma 3 838 Sk,
na TEXKO, s.r.o., Komárno, pripadá suma 759 Sk,
na TEXO, s.r.o., Kamenná Poruba, pripadá suma 1 316 Sk,
na TIMI, s.r.o., Diviaky nad Nitricou, pripadá suma 1 199 Sk,
na Ing. Tomašovský Ondrej – TOMAX, Levice, pripadá suma
5 945 Sk,
na TOMEX, družstvo, Bratislava, pripadá suma 7 327 Sk,
na TOP MARTIN, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma 35 213 Sk,
na RUČKAY Dezider, TOPCHEM, Bojná, pripadá suma 1 063 Sk,
na TOPLIMO, a.s., Topoľčany, pripadá suma 232 Sk,
na Topoľčiansky hydinársky podnik, a.s., Topoľčany, pripadá
suma 12 257 Sk,
na TOPVAR, a.s., Topoľčany, pripadá suma 3 708 Sk,
na TRANSTRADE, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 6 823 Sk,
na D. B. TREND, s.r.o., Topoľčany, pripadá suma 3 551 Sk,
na Domonkos Tichomír – TREVOS SLOVAKIA, Komárno, pri-
padá suma 3 251 Sk,
na TRICOT BEST SLOVENSKO, s.r.o., Zvolen, pripadá suma
16 661 Sk,
na Ing. Jozef KOVALÍK – TRIGON, Dolný Kubín, pripadá su-
ma 3 902 Sk,
na V-TEX, a.s., Vrbové, pripadá suma 19 089 Sk,
na TRIPOS, v.o.s., Klátová Nová Ves, pripadá suma 883 Sk,
na TRISPO, s.r.o., Galanta, pripadá suma 7 120 Sk,
na TUNAP, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 2 200 Sk,
na UNIONTEX, s.r.o., Trenčín, pripadá suma 26 024 Sk,

na ÚSVIT, VD, Bratislava, pripadá suma 529 Sk,
na Unilever Slovensko, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 9 236 Sk,
na KAVALIER SLOVAKIA, a.s., Nové Mesto nad Váhom, pri-
padá suma 3 947 Sk,
na Univerzál, výrobno-obch. družstvo, Jelenec, pripadá suma
1 368 Sk,
na Theiszová Irena, Ing. – VIDEX, Pezinok, pripadá suma
4 901 Sk,
na VJK, s.r.o., Partizánske, pripadá suma 534 Sk,
na Peter Valent, VALZAM, Žilina, pripadá suma 2 577 Sk,
na Ing. Miroslav VOSKA – VoKIK, Trenčín, pripadá suma
9 603 Sk,
na VP comp, Ing. Vladimír Pavlovič, Topoľčany, pripadá suma
2 529 Sk,
na EMERSON, a.s., Nové Mesto nad Váhom, pripadá suma
16 729 Sk,
na VURAL, a.s., Žilina, pripadá suma 9 292 Sk,
na Štefan Tóth, Mad, pripadá suma 822 Sk,
na VZORODEV, odevné VD, Topoľčany, pripadá suma 6 336 Sk,
na VZORODEV, VD, Žilina, pripadá suma 39 359 Sk,
na VARIATEX II, s.r.o., Rajec, pripadá suma 7 816 Sk,
na VEĽKOPEK, a.s., Piešťany, pripadá suma 4 306 Sk,
na Margita Kormošová – KORMOŠ, Štúrovo, pripadá suma
5 266 Sk,
na VERANO FASHION, s.r.o., Trebišov, pripadá suma 9 852 Sk,
na VITAL, s.r.o., Žilina, pripadá suma 4 058 Sk,
na VITALOS, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 826 Sk,
na Ing. Peter Grimm – VLNACOR, Považská Bystrica, pripadá
suma 12 053 Sk,
na VUNAR, a.s., Nové Zámky, pripadá suma 1 532 Sk,
na Pavol Dvorský, výroba chrumiek, Veľký Kýr, pripadá suma
682 Sk,
na VZORODEV, VD, Prešov, pripadá suma 10 463 Sk,
na Intersnack Slovensko, a.s., Trenčín, pripadá suma 4 423 Sk,
na Ján Ziman, Z-GLAS-Z, Zlaté Moravce, pripadá suma
10 083 Sk,
na CEBO HOLDING SLOVAKIA, a.s., Partizánske, pripadá
suma 43 274 Sk,
na ZORENA, s.r.o., Trnava, pripadá suma 8 673 Sk,
na ZORNICA BANKO FASHION, a.s., Bánovce nad Bebra-
vou, pripadá suma 8 371 Sk,
na Združ. tech. a šport. čin. pri DT v li., Trenčín, pripadá suma
233 570 Sk,
na JZ – PROPAX – Kmeť Zdenek, Nitra, pripadá suma 4 246 Sk,
na ZDROJ – HOS, a.s., Chynorany, pripadá suma 36 464 Sk,
na TRENZDROJ, a.s., Trenčín, pripadá suma 25 105 Sk,
na JOMA ŽACA, s.r.o., Žarnovica, pripadá suma 121 868 Sk,
na ŽIARA, v.d., Zvolen, pripadá suma 717 Sk,
na Heineken Slovensko, a.s., Nitra, pripadá suma 3 057 Sk,
na Západoslovenský ZDROJ, a.s., Bratislava, pripadá suma
16 157 Sk,
na ŽUKY – Ing. Ján Žuchovský, Partizánske, časť Veľké Bieli-
ce, pripadá suma 133 Sk,
na Ing. Zuzana Hrdinová, ZUMO TEX, Trenčín, pripadá suma
1 965 Sk,
na Chodské pletárny, Koloveč, v.d., Koloveč, pripadá suma
9 005 Sk,
na ELITRON, a.s., Liberec, pripadá suma 3 065 Sk,
na EVONA, s.r.o., Chrudim, pripadá suma 7 800 Sk,
na GUMOTEX, a.s., Břeclav, pripadá suma 3 388 Sk,
na JITEX „Písek“, a.s., Písek, pripadá suma 40 222 Sk,
na Jihokov, v.d., České Budějovice, pripadá suma 1 572 Sk,
na KADEN, v.d., Náchod, pripadá suma 2 981 Sk,
na HYBLER, a.s., Semily, pripadá suma 5 466 Sk,
na KONAX, a.s. v likvidácii, Jihlava, pripadá suma 1 966 Sk,
na LARISA, s.r.o., Liberec, pripadá suma 5 115 Sk,
na LENCO, Praha, pripadá suma 933 Sk,
na LIBERTA, a.s., Mělník, pripadá suma 1 000 Sk,
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na LOANA, a.s., Rožnov pod Radhoštem, pripadá suma
17 636 Sk,
na MODETA, pletařské závody, s.p. v likv., Jihlava, pripadá
suma 1 589 Sk,
na IZABELA, s.r.o., Tanvald, pripadá suma 1 144 Sk,
na Oděvní průmysl, a.s., Prostějov, pripadá suma 66 426 Sk,
na Procter & Gamble, a.s., Rakovník, pripadá suma 57 715 Sk,
na ŠUMAVAN – UNIBRAS, a.s., Praha, pripadá suma 26 572 Sk,
na TIMO, s.r.o., Praha 9 – Vysočany, pripadá suma 52 734 Sk,
na Transporta, a.s., Chrudim, pripadá suma 733 Sk,
na Tylex Letovice, a.s., Letovice, pripadá suma 3 879 Sk,
na Vamberecká krajka, druž. umělec. výr., Vamberk, pripadá
suma 17 165 Sk,
na HOLDING NÁBYTOK, a.s. v likv., Pravenec, pripadá suma
5 864 Sk,
na KLENOTY Bratislava, a.s., Bratislava, pripadá suma
18 216 Sk,
na Ľuboslava Vaníková, Levice, pripadá suma 83 Sk,
na LYKOTEX, a.s., Revúca, pripadá suma 310 Sk,
na MERKURIA FATRA, s.r.o., Žilina, pripadá suma 1 240 Sk,
na MIVA-Nábytok, textil, Ing. Milan Valo, Trenčín, pripadá su-
ma 4 144 Sk,
na NOVONA, a.s., Fiľakovo, pripadá suma 1 355 Sk,
na Púchovská mliekáreň v likv., s.r.o., Púchov, pripadá suma
215 Sk,
na Neusiedler SCP, a.s., Ružomberok, pripadá suma 2 733 Sk,
na TOPEX v likv., a.s., Vranov nad Topľou, pripadá suma
8 713 Sk,
na 3 PH, s.r.o., Hlinsko, pripadá suma 2 854 Sk,
na ANKO, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 8 466 Sk,
na BRAŠŇA, v.d., Nové Zámky, pripadá suma 183 Sk,
na CHEMO – DROGÉRIE, s.r.o., Nové Zámky, pripadá suma
799 Sk,
na GEMTEX, a.s., Rožňava, pripadá suma 1 608 Sk,
na LUNA, š.p., Nitra, pripadá suma 79 Sk,
na OBUV, a.s., Partizánske, pripadá suma 2 985 Sk,
na Preglejka, a.s., Žarnovica, pripadá suma 132 Sk,
na STYL MODE SIPOX, a.s., Púchov, pripadá suma 40 Sk,
na TRNAVSKÝ ZDROJ, s.r.o., Trnava, pripadá suma 300 Sk,
na ELITE, a.s., Varnsdorf, pripadá suma 6 884 Sk,
na INTEX, a.s., Liberec, pripadá suma 78 103 Sk,
na KARNOLA, a.s., Krnov, pripadá suma 5 194 Sk,
na LUKO, s.r.o., Červený Kostelec, pripadá suma 2 081 Sk,
na Jaroslav Michalík, Olomouc, pripadá suma 7 564 Sk,
na MORAVOLEN ŠUMPERK, a.s., Šumperk, pripadá suma
4 298 Sk,
na PERLA, bavlnářské závody, a.s., Ústí nad Orlicí, pripadá
suma 8 939 Sk,
na AGRODAT, a.s., Praha, pripadá suma 17 519 Sk,
na SEBA, a.s., Tanvald, pripadá suma 3 351 Sk,
na SKLÁRNY KAVALIER, a.s., Sázava, pripadá suma 197 Sk,
na TREPON, a.s., Třebíč, pripadá suma 832 Sk,
na VIGONA, a.s., Svitavy, pripadá suma 372 Sk,
na Velveta, a.s., Varnsdorf, pripadá suma 5 570 Sk,
na VETROPACK MORAVIA GLASS, a.s., Kyjov, pripadá su-
ma 5 860 Sk,
na Zlatník, druž. umělecké výr., Ostrava, pripadá suma 224 Sk,
na Július Barinec – BARI ZOO, Veľké Orvište, pripadá suma
847 Sk,
na JUPA VIDEOFILM, Ing. Ivan Slaný, Trenčín, pripadá suma
677 Sk,
na Helena Nezníková, Trenčín, pripadá suma 1 106 Sk,
na Jolana Galambošová – JZ – PROPAX, Nitra, pripadá suma
2 717 Sk,
na JUDr. Miroslav Slávik, advokát, Topoľčany, pripadá suma
753 Sk,
na Jozef Urban – URBAN a spol., Ostrov – Bašovce, pripadá
suma 3 544 Sk,

na LIŠKA LIŠKA PLUS, a.s., Bratislava, pripadá suma 12 112 Sk,
na RIEKER OBUV, s.r.o., Komárno, pripadá suma 23 400 Sk,
na PAUL BORDAS, s.r.o., Bratislava, pripadá suma 3 218 Sk,
na PRIOR OBCHODNÉ DOMY, a.s., Banská Bystrica, pripadá
suma 3 324 Sk,
na Budjačová Mária – RYOR SLOVAKIA, Trenčín, pripadá su-
ma 367 Sk,
na FRIČ, s.r.o., Žilina, pripadá suma 81 Sk,
na Všeobecná zdravotná poisťovňa, pob., Trenčín, pripadá su-
ma 416 Sk, 
na KOLORA, a.s. v likv., Semily, pripadá suma 6 310 Sk,
na MK KODRETA, s.r.o., Myjava, pripadá suma 5 695 Sk,

Správca zrealizuje tento rozvrh po nadobudnutí jeho právoplat-
nosti na náklady veriteľov so zreteľom na navýšenie úrokov na
termínovanom vklade odo dňa predloženia jeho návrhu na rozvrh.
O realizácii tohto rozhodnutia správca konkurznej podstaty podá
súdu odpočet.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvola-

nie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom
vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 21. 4. 2004 
JUDr. Soňa Langová v. r.

sudkyňa            

K01021
6 K 36/00

R O Z V R H O V É  U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v právnej veci úpadcu: PV, a.s, Ráztoč-
ná 59, 822 06 Bratislava, IČO: 35 680 423, s ustanoveným správ-
com konkurznej podstaty JUDr. Violou Dudákovou, advokátkou,
sídlo: Kaštieľska 10, 821 05 Bratislava, o rozvrhu speňaženého
majetku z podstaty rozhodol

takto:

1. Na uspokojenie zostávajúcich pohľadávok proti podstate je
určená suma 884 275 Sk:

– doplatok na odmenu správcu 
   konkurznej podstaty  200 627,00 Sk,
– súdny poplatok za konkurzné konanie 60 000,00 Sk,
– poplatky Obchodnému vestníku 2 400,00 Sk,
– daň z príjmov za rok 2003 137 000,00 Sk,
– Daňový úrad Bratislava VI 298 324,00 Sk,
– Mestská časť Bratislava-Vrakuňa 135 550,00 Sk,
– Sociálna poisťovňa, Bratislava 50 374,00 Sk.

2. Oddelený veriteľ PREWELL INVESTMENTS LIMITED,
so sídlom: Londýn, Veľká Británia, bude uspokojený 

v sume 7 097 833,30 Sk.
3. Pohľadávky prvej triedy v konkurze prihlásené neboli.
4. Zistené pohľadávky veriteľov v druhej triede budú uspokojené
v plnej výške takto:

– Daňový úrad Bratislava VI 3 878 084,00 Sk,
– SR, Ministerstvo financií 100 000,00 Sk,
– Mestská časť Bratislava-Vrakuňa 50 565,00 Sk.

5. Zistené pohľadávky veriteľov v tretej triede budú uspokojené
pomerne do výšky 61,04 % takto:

veriteľ  zistená pohľadávka uspokojenie
– Vzájomná zdravotná 
   poisťovňa Dôvera, 
   Bratislava 61 977,00 Sk 37 832,55 Sk
– Všeobecná zdravotná 
   poisťovňa, Bratislava 1 141 103,00 Sk 696 562,10 Sk
– Spoločná zdravotná 
   poisťovňa, Bratislava 132 916,00 Sk 81 135,75 Sk
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– Sociálna poisťovňa,
   Bratislava 3 480 919,00 Sk 2 124 853,20 Sk
– NÚP, OÚP Bratislava II 550 268,10 Sk 335 899,50 Sk
– Sidéria-Istota, Košice 11 297,00 Sk 6 896,00 Sk

Vo zvyšku pohľadávky tretej triedy nebudú uspokojené, pretože
na ich uspokojenie nezostali finančné prostriedky.
6. Zistené pohľadávky veriteľov štvrtej triedy v sume

– Považské cementárne, a.s., Ladce 810 771,95 Sk
– Exekútorský úrad, JUDr. Edita Šupová, 
   Nitra 22 890,90 Sk
– Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava 2 973 334,14 Sk
– SBS Profesionál, s.r.o., Bratislava 2 183 144,40 Sk
– UniBanka, a.s., Bratislava 530 468,34 Sk
– Prewell Investments Limited, 
   Londýn, Veľká Británia 3 727 179,21 Sk

nebudú uspokojené vôbec, pretože na ich uspokojenie nezostali
žiadne finančné prostriedky.
7. Správca konkurznej podstaty vykoná tento rozvrh do 15 dní odo
dňa právoplatnosti uznesenia. O vykonanom rozvrhu podá súdu pí-
somnú správu, doloženú bankovými dokladmi, do ďalších 15 dní.
P o u č e n i e: Proti uzneseniu je prípustné odvolanie prostred-

níctvom Krajského súdu v Bratislave do 30 dní
od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.
V odvolaní sa má popri všeobecných náležitos-
tiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému
rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napá-
da, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu
považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ do-
máha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

V Bratislave 21. 4. 2004 
JUDr. Blažena Hirnerová v. r.

K01022
Sp. zn.: 5 K 104/99-1008

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej právnej veci sp. zn.: 5 K
104/99 úpadcu: ELITEX Šurany, a.s., sídlo: Družstevná 5, Šura-
ny, IČO: 31 410 154, s ustanovenou správkyňou konkurznej pod -
staty JUDr. Ľudmilou Lorencovou, advokátkou, sídlo: Zelinárska
8, 821 08 Bratislava, o nariadení opakovanej schôdze veriteľov
rozhodol podľa § 70b a § 10 ods. 7 zákona č. 328/1991 Zb. o kon-
kurze a vyrovnaní v znení novely zák. č. 238/2000 Z.z.

takto:

Súd zvoláva opakovanú schôdzu konkurzných veriteľov na
deň 12. mája 2004 (streda) o 13.30 hod. v Justičnom paláci, Záhrad-
nícka č. 10, Bratislava, pojednávacia miestnosť č. 60, prízemie.
Prezentácia účastníkov sa začína o 13.15 hod.
Programom opakovanej schôdze veriteľov je hlasovanie o návr-
hu na ustanovenie nového správcu konkurznej podstaty.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu o vedení konania ne-

možno podať odvolanie.
Na schôdzu konkurzných veriteľov sa zvolávajú
správca konkurznej podstaty,  úpadca a kon-
kurzní veritelia. Schôdza bude uznášaniaschop-
ná za prítomnosti aspoň dvoch veriteľov, ktorých
váha pohľadávok je aspoň 30 % z pohľadávok
prihlásených.

Bratislava dňa 22. 4. 2004 
JUDr. Tatiana Hanečková v. r.

sudca                   

Krajský súd v Banskej Bystrici
K01023

51-24 K 173/99-445

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci konkurzu na maje-
tok úpadcu: KOMET, spol. s r.o., Žilina, IČO: 34 106 324, o návr-
hu správcu konkurznej podstaty JUDr. Juraja Ďurajdu, advokáta,
so sídlom: Kukučínova 12, Žilina, na schválenie konečnej správy
a vyúčtovania odmeny a výdavkov takto

rozhodol:

Súd schvaľuje konečnú správu a vyúčtovanie odmeny a výdav-
kov správcu zo dňa 2. februára 2004 nasledovne:

– príjem zo speňaženia konkurznej podstaty je vyčíslený su-
mou 9 100 000 Sk

– príjem získaný inou činnosťou je 3 127 498,90 Sk
– na odmenu správcu konkurznej podstaty je určená suma

1 867 957,50 Sk
– na hotové výdavky správcu je určená suma 191 940 Sk
– na rozdelenie pre veriteľov je určená suma 7 727 085,50 Sk.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie
podané na Krajský súd v Banskej Bystrici v le-
hote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom
vestníku.
V odvolaní je potrebné okrem všeobecných ná-
ležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktoré-

mu rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa na-
páda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup
súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvola-
teľ domáha.

Krajský súd v Banskej Bystrici dňa 7. apríla 2004 
sudca:                               
JUDr. Alexander Mojš v. r.

K01024
39 K 18/2003-150

U z n e s e n i e

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa-dlžní-
ka: SKLOTEX PLUS, s.r.o., Priemyselná 306/9, Revúca, 050 01,
IČO: 31 588 573, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka takto

rozhodol:

Vyhlasuje konkurz na majetok navrhovateľa-dlžníka: SKLOTEX
PLUS, s.r.o., Priemyselná 306/9, Revúca, 050 01, IČO: 31 588 573.
Súd ustanovuje správkyňu konkurznej podstaty JUDr. Ivicu Fir-
stovú, advokátku, Radlinského 36, Dolný Kubín.
Vyzýva veriteľov dlžníka na prihlásenie svojich nárokov s uvede-
ním výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zabezpečenia v lehote
60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu. Na nároky, ktoré nebudú
v uvedenej lehote prihlásené, sa nebude brať v konkurze zreteľ. 
V prihláške veritelia uvedú číselnú výšku pohľadávky, jej príslu-
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šenstva, skutočnosti, na ktorých sa prihláška zakladá, aké pora-
die pre svoju pohľadávku požadujú, ktorými môže byť pohľadáv-
ka preukázaná. Súčasne uvedú, či si uplatňujú oddelené uspoko-
jenie (§ 28), s presným označením veci, na ktorú sa viaže právo
na oddelené uspokojenie. Podanie, ktoré neobsahuje meno veri-
teľa, alebo ktoré nie je datované alebo podpísané, sa nepovažuje
za prihlášku. Ustanovenie § 43 ods. 1 O. s. p. sa nepoužije. Ná-
roky veriteľov, ktoré možno prihlásiť, sú vylúčené z uspokojenia,
ak neboli uplatnené najneskôr na prieskumnom pojednávaní.
Na preskúmanie prihlásených pohľadávok nariaďuje prieskum-
né pojednávanie na deň 6. 7. 2004 v budove tunajšieho súdu,
Skuteckého ul. č. 7-9, číslo dverí 101, o 9.00 hod. 
Zvoláva prvú schôdzu konkurzných veriteľov na deň 6. 7.
2004 v budove tunajšieho súdu, Skuteckého ul. č. 7-9, číslo dverí
101, o 10.00 hod., s programom: 
   Schválenie plánu speňaženia.
P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prí-

pustné.
V Banskej Bystrici dňa 22. 4. 2004 

JUDr. Milada Dzurošková v. r.
sudkyňa                 

K01025
39 K 15/2003-77

U z n e s e n i e

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa-veri-
teľa: Fond národného majetku Slovenskej republiky, Drieňová 27,
821 01 Bratislava, IČO: 17 333 768, o vyhlásenie konkurzu na
majetok dlžníka: Technicko – zásobovacie služby, spol. s r.o.,
Predmestská 90, Žilina, 011 16, IČO: 31 614 027, takto

rozhodol:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Technicko – zásobovacie
služby, spol. s r.o., Predmestská 90, Žilina, 011 16, IČO: 31 614 027.
Súd ustanovuje správkyňu konkurznej podstaty JUDr. Alenu Ba-
lážovú, advokátku, Pernikárska 8, Žilina.
Vyzýva veriteľov dlžníka na prihlásenie svojich nárokov s uvede-

ním výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zabezpečenia v lehote
60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu. Na nároky, ktoré nebudú
v uvedenej lehote prihlásené, sa nebude brať v konkurze zreteľ. 
V prihláške veritelia uvedú číselnú výšku pohľadávky, jej príslu-
šenstva, skutočnosti, na ktorých sa prihláška zakladá, aké pora-
die pre svoju pohľadávku požadujú, ktorými môže byť pohľadáv-
ka preukázaná. Súčasne uvedú, či si uplatňujú oddelené uspoko-
jenie (§ 28), s presným označením veci, na ktorú sa viaže právo
na oddelené uspokojenie. Podanie, ktoré neobsahuje meno veri-
teľa, alebo ktoré nie je datované alebo podpísané, sa nepovažuje
za prihlášku. Ustanovenie § 43 ods. 1 O. s. p. sa nepoužije. Ná-
roky veriteľov, ktoré možno prihlásiť, sú vylúčené z uspokojenia,
ak neboli uplatnené najneskôr na prieskumnom pojednávaní.
Na preskúmanie prihlásených pohľadávok nariaďuje prieskum-
né pojednávanie na deň 8. 7. 2004 v budove tunajšieho súdu,
Skuteckého ul. č. 7-9, číslo dverí 101, o 9.00 hod. 
Zvoláva prvú schôdzu konkurzných veriteľov na deň 8. 7.
2004 v budove tunajšieho súdu, Skuteckého ul. č. 7-9, číslo dverí
101, o 10.00 hod., s programom: 

Schválenie plánu speňaženia.
P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu môžu podať účastníci

uvedení v jeho záhlaví odvolanie v lehote 15 dní
odo dňa jeho doručenia písomne v troch vyhotove-
niach  prostredníctvom tunajšieho súdu na NS SR.
Prihlášky pohľadávok podávajú konkurzní veri-
telia s náležitosťami podľa ust. § 2 zákona
o konkurze a vyrovnaní dvojmo na tunajšom sú-
de s uvedením spisovej značky konkurzu.
Kto má vec patriacu do podstaty, je povinný to
oznámiť správcovi, len čo sa dozvie o vyhlásení
konkurzu, musí umožniť správcovi, aby sa vec
zapísala do súpisu a odhadla; inak zodpovedá
za škodu tým vzniknutú.

V Banskej Bystrici dňa 22. 4. 2004 
JUDr. Milada Dzurošková v. r.

sudkyňa                

Krajský súd v Košiciach

K01026
3 K 103/00-33

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach rozhodol v konkurznej veci úpadcu: Ján
Rerko JARE, Svätoplukova 2720/4, Poprad, IČO: 10 728 911,
o vyhlásenie konkurzu

takto:

Funkcia správcu konkurznej podstaty Ing. Stanislava Dunčka za-
nikla dňom 19. 4. 2004.
Ustanovuje Mgr. Vladimíra Micaja, advokáta, Starinská 13, Hu-
menné, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.
Doterajšiemu správcovi konkurznej podstaty Ing. Stanislavovi
Dunčkovi, Osloboditeľov 57, Spišský Štvrtok, sa ukladá, aby do
20 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia riadne informoval
nového správcu Mgr. Vladimíra Micaja, advokáta, Starinská 13,
Humenné, a dal mu k dispozícii všetky doklady.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu môžu podať odvolanie

do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd

v Košiciach zbavený správca, ostatní účastníci
do 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchod-
nom vestníku.

V Košiciach dňa 19. apríla 2004 
JUDr. Lujza Maťašová v. r.

K01027 Sp. zn.: 1 K 46/98

Predvolanie

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Strojsmalt
Medzev, a.s., Kováčska 38, Medzev, IČO: 31 720 340, zvoláva
schôdzu veriteľov na deň 6. 5. 2004 o 10.30 hod. v budove
Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej
miestnosti č. 227, II. poschodie.
Program schôdze veriteľov: 1. Správa o stave konkurzného ko-

nania.
                                         2. Doplnenie plánu speňaženia kon-

kurznej podstaty.
Na pojednávanie súd predvoláva:
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1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Tibor Scholtz, Krivá 23,
Košice;

2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania
písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky
proti úpadcovi.

V Košiciach dňa 21. 4. 2004 
JUDr. Jozef Vanca v. r.

predseda senátu   

K01028
1 K 213/00-107

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach rozhodol v konkurznej veci úpadcu: STA-
VOMONTÁŽE PLUS, a.s., Teplická 34, Poprad, IČO: 36 456 977,

takto:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: STAVOMON-
TÁŽE PLUS, a.s., Teplická 34, Poprad, IČO: 36 456 977.
Zbavuje Ing. Miroslava Bajera, Krivá č. 7, Košice, funkcie správcu
konkurznej podstaty.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie

do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchod-
nom vestníku, a to na Krajskom súde v Koši-
ciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlá-
senia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov
vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je
dotknutá.

V Košiciach dňa 22. apríla 2004 
JUDr. Jozef Vanca v. r.

predseda senátu   

K01029
1 K 161/99-64

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach rozhodol v konkurznej veci úpadcu:
T. C., spol. s r.o., so sídlom: Letecká 37, Spišská Nová Ves, IČO:
31 657 745,

takto

  I. Konkurz na majetok úpadcu: T. C., spol. s r.o., so sídlom:
Letecká 37, Spišská Nová Ves, IČO: 31 657 745, zrušuje
z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdav-
kov a odmeny správcu.

 II. Správcovi konkurznej podstaty určuje odmenu a náhradu vý-
davkov vo výške 97 000 Sk.

III. Správcovi konkurznej podstaty súd ukladá, aby do 30 dní
odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či
uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

IV. Zbavuje JUDr. Ivana Jurčišína, advokáta, so sídlom v Prešo-
ve, Slovenská 69, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie
do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchod-
nom vestníku na Krajskom súde v Košiciach.
Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia
konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykona-
ných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 22. apríla 2004 
JUDr. Jozef Vanca v. r.

predseda senátu   

Najvyšší súd Slovenskej republiky
K01030

1 Ndob 28/2004-68

U z n e s e n i e 

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci úpadcu: Ob-
chodné družstvo Jednota, Stará Ľubovňa, Levočská 1/336,
Stará Ľubovňa, IČO: 36 443 921, vedenej na Krajskom súde v Koši-
ciach pod sp. zn. 4 K 11/03 o návrh na vylúčenie sudcu takto

rozhodol:

Sudca Krajského súdu v Košiciach JUDr. Roman Rizman nie je

vylúčený z prejednávania a rozhodovania veci vedenej na tomto
súde pod sp. zn. 4 K 11/03.
P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
V Bratislave dňa 7. apríla 2004

JUDr. Margita Fridová v. r.
predsedníčka senátu   
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